THÔNG BÁO

CÔNG KHAI KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC

Năm học 2023-2024

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về trong hoạt động của các cơ sở giáo

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ kết quả năm học 2023-2024, Trường mầm non Bình Ngọc thông báo

công khai Kết quả hoạt động giáo dục của Trường mầm non Bình Ngọc năm học

2023-2024 như sau:

V. KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC

1. Thông tin về kế hoạch hoạt động giáo dục của nhà trường trong năm học:

1.1. Kế hoạch hoạt động tuyển sinh, trong đó quy định rõ đối tượng, chỉ tiêu, phương

thức tuyển sinh, các mốc thời gian thực hiện tuyển sinh và các thông tin liên quan;

Khối Kế hoạch phát triển

năm học 2023-2024

Kết quả

đạt được năm học

2023-2024

Ghi chú

Số lớp Số

học sinh

Số lớp Số

học sinh

Nhà trẻ 4 70 4 48

MG  3 tuổi 2 50 2 49

MG 4 tuổi 2 56 2 58

MG 5 tuổi 2 71 2 75

Tổng cộng 10 247 10 230

Nhà trẻ 4 70 4 48

Mẫu giáo 6 177 6 182

1.2. Kế hoạch nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục https: https://s.net.vn/qssM

UBND THÀNH PHỐ MÓNG CÁI

TRƯỜNG MN BÌNH NGỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Bình Ngọc, ngày 14 tháng 10 năm 2024

https://s.net.vn/qssM

2

1.3. Quy chế phối hợp giữa nhà trường với gia đình và xã hội:

https://s.net.vn/KCSS

1.4. Thực đơn hằng ngày của trẻ em: https://s.net.vn/gaA9

2. Thông tin về kết quả thực hiện nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ em của

năm học trước:

STT Nội dung

Tổng

số trẻ

em

Nhà trẻ Mẫu giáo

3-12

tháng

tuổi

13-24

tháng

tuổi

25-36

tháng

tuổi

3-4

tuổi

4-5

tuổi

5-6

tuổi

I Tổng số trẻ em 230 0 0 48 49 58 75

1
Số trẻ em nhóm

ghép
0

0 0 0 0

2
Số trẻ em 1

buổi/ngày
0

0 0 0 0

3
Số trẻ em 2

buổi/ngày
230

48 49 58 75

4
Số trẻ em khuyết

tật học hòa nhập
0

0 0 0 0

III Số trẻ em học 2 230

48 49 58 75

https://s.net.vn/KCSS
https://s.net.vn/gaA9

3

buổi/ngày

IV
Số trẻ em được tổ

chức ăn bán trú
230   48 49 58 75

V

Số trẻ em được

kiểm tra

định kỳ sức khỏe

230

48 49 58 75

VI

Số trẻ em được

theo dõi sức khỏe

bằng biểu đồ tăng

trưởng

230

48 49 58 75

VII

Kết quả phát triển

sức khỏe của trẻ

em

1
Số trẻ cân nặng

bình thường
227

48 49 58 72

2
Số trẻ suy dinh

dưỡng thể nhẹ cân
0

3
Số trẻ có chiều cao

bình thường
230

48 49 58 75

4
Số trẻ suy dinh

dưỡng thể thấp còi
0

5
Số trẻ thừa cân béo

phì
3

3

VIII

Số trẻ em học các

chương trình

chăm sóc giáo dục

Mầm non

1
Chương trình giáo

dục nhà trẻ
48

48

2
Chương trình giáo

dục mẫu giáo
182

49 58 75

4

3. Trường Mầm non Bình Ngọc thực hiện Chương trình Giáo dục mầm non do

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành theo Thông tư số 01/TT-BGDĐT ngày 13/4 2021.

a) Tên chương trình giáo dục mầm non, quốc gia cung cấp chương trình: Việt Nam.

b) Tên cơ quan, tổ chức kiểm định chất lượng giáo dục: Bộ giáo dục và Đào tạo.

Nhà trường chưa liên kết với tổ chức cá nhân nào nước ngoài để dạy tích hợp chương

trình giáo dục khác. Nhà trường tổ chức dạy học theo hướng đổi mới giáo dục lấy trẻ

làm trung tâm có tích hợp giáo dục theo hướng Stem.

c) Ngôn ngữ thực hiện các hoạt động giáo dục: Ngôn ngữ Việt Nam.

Trên đây là thông báo công khai Kết quả hoạt động giáo dục của Trường mầm

non Bình Ngọc năm học 2023-2024.

Nơi nhận:

- CB-GV-NV, CMHS (biết)

- Tổ công khai (th/h)

- Lưu: VT, Website, HS công khai

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Luyến